Совет депутатов

Степногутовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Восьмой  сессии пятого  созыва

04.10.2016                     с.Степногутово                                                     № 34

Об отмене решения 8 сессии 4 созыва Совета депутатов Степногутовского

сельсовета  №7 от 28.02.2011 г «О передачи полномочий администрации

Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в

области градостроительной деятельности в  администрацию Тогучинского района

Новосибирской области»

        На основании  Федерального закона  от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Закона Новосибирской области  от 18 декабря 2015 года №27-ОЗ « О

перераспределений полномочий между органами местного самоуправления

муниципальных образований Новосибирской области и органами

государственной власти Новосибирской области и внесении изменений в статью 3

Закона Новосибирской области  «Об отдельных вопросах местного

самоуправления в Новосибирской области» , Совет депутатов Степногутовского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Решение 8 сессии 4 созыва Совета депутатов Степногутовского

сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области №7 от

28.02.2011г «О передачи полномочий  администрации Степногутовского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в области

градостроительной деятельности в  администрацию Тогучинского района

Новосибирской области» признать утратившим силу.

Глава Степногутовского сельсовета                           Т.В.Толстикова